1

证券代码：301321   证券简称：翰博高新   公告编号：2023-010

翰博高新材料（合肥）股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

1、本次权益变动为实施此前披露的股份减持计划，不触及要约收购。

2、本次权益变动后，股东湖北鼎锋长江紫阳投资基金合伙企业(有限合伙)

及其一致行动人持有公司的股份数为 6,214,400 股，占公司总股份的比例为

4.9999%。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

翰博高新材料（合肥）股份有限公司（以下简称“翰博高新”或“公司”）

接到股东股东湖北鼎锋长江紫阳投资基金合伙企业(有限合伙)及其一致行动人

（以下简称“鼎锋基金”）出具的《简式权益变动报告书》。本次权益变动后，

鼎锋基金持有公司股份 6,214,400 股，占上市公司总股本的 4.9999%，不再是公

司持股 5%以上的股东。现将有关情况公告如下：

一、信息披露义务人基本情况

1、基本情况

统一社会信用代码 91420106MA4KRWW940

企业名称 湖北鼎锋长江紫阳投资基金合伙企业（有限合伙）

注册地
武昌区中北路 227 号愿景广场二期 1 号楼第 23 层华中新金融

孵化中心 22 号

公司持股 5%以上股东湖北鼎锋长江紫阳投资基金合伙企业(有限合伙)及其一致

行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

 2

主要办公地点 上海市浦东新区锦康路 308 号 6 号楼

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 湖北鼎锋长江投资管理有限公司

注册资本 10000 万元

成立日期 2017 年 3月 24日

经营期限 无固定期限

经营范围

投资管理；资产管理；实业投资；股权投资。（不含国家法律

法规、国务院决定限制和禁止的项目；不得以任何方式公开募

集和发行基金）

2、一致行动人

企业名称 统一社会信用代码 注册地址

湖北鼎锋长江兰陵投资基金合伙

企业（有限合伙）
91420106MA4KWGJL30

武昌区中北路227号愿景广

场二期 1栋 23层 1室

上海鼎锋资产管理有限公司 9131010866783429XP
上海市静安区江场三路 76、

78 号 711室

宁波鼎锋海川投资管理中心 9133020607921502X8

浙江省宁波市北仑区梅山

七星路 88 号 1 幢 401 室 B

区 L0249

湖北鼎锋长江投资管理有限公司 91420106MA4KPEA19C
上海市浦东新区锦康路 308

号 6号楼

注：上海鼎锋资产管理有限公司、宁波鼎锋海川投资管理中心、湖北鼎锋长

江投资管理有限公司为直接持有公司股份的各基金产品的管理人。

二、 信息披露义务人及其一致行动人持股情况

本次权益变动前后，湖北鼎锋长江紫阳投资基金合伙企业（有限合伙）及一致

行动人具体持股情况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

变动比例

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

湖北鼎锋长江投资管理

有限公司－湖北鼎锋长

江紫阳投资基金合伙企

业（有限合伙）

6,300,000 5.0688% 5,800,000 4.6665% 0.4023%

湖北鼎锋长江投资管理

有限公司－湖北鼎锋长
1,902,600 1.5308% 414,400 0.3334% 1.1971%

 3

江兰陵投资基金合伙企

业（有限合伙）

上海鼎锋资产管理有限

公司－鼎锋成长一期 C号

证券投资基金

215,000 0.1730% 0 0% 0.1730%

宁波鼎锋海川投资管理

中心（有限合伙）－鼎锋

海川 5期基金

137,600 0.1107% 0 0% 0.1107%

上海鼎锋资产管理有限

公司－海川新域 1期投资

基金

114,300 0.0920% 0 0% 0.0920%

上海鼎锋资产管理有限

公司－鼎锋卓越私募证

券投资基金

105,300 0.0847% 0 0% 0.0847%

上海鼎锋资产管理有限

公司－鼎锋成长一期 B号

证券投资基金

24,000 0.0193% 0 0% 0.0193%

上海鼎锋资产管理有限

公司－鼎锋春华 1号私募

证券投资基金

14,400 0.0116% 0 0% 0.0116%

上海鼎锋资产管理有限

公司－鼎锋中道成长私

募证券投资基金

13,500 0.0109% 0 0% 0.0109%

合计 8,826,700 7.1017% 6,214,400 4.9999% 2.1016%

三、信息披露义务人及一致行动人本次权益变动的基本情况

本次权益变动后，鼎锋紫阳及一致行动人持有公司 6,214,400 股股份，占公司股份

总数的 4.9999%，为 5%以下股东。具体减持情况如下表所示：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

(股)

减持

比例

减持后持

股数量

（股）

上海鼎锋资产管理有限公司

－鼎锋成长一期 C号证券投

资基金

集中竞价
2022/9/26-

2022/10/17
215,000 0.1730% 0

宁波鼎锋海川投资管理中心

（有限合伙）－鼎锋海川 5期

基金

集中竞价
2022/9/19-

2022/10/17
137,600 0.1107% 0

 4

上海鼎锋资产管理有限公司

－海川新域 1期投资基金
集中竞价

2022/9/22-

2022/10/11
114,300 0.0920% 0

上海鼎锋资产管理有限公司

－鼎锋卓越私募证券投资基

金

集中竞价
2022/9/30-

2022/10/10
105,300 0.0847% 0

上海鼎锋资产管理有限公司

－鼎锋成长一期 B号证券投

资基金

集中竞价
2022/9/30-

2022/10/17
24,000 0.0193% 0

上海鼎锋资产管理有限公司

－鼎锋春华 1号私募证券投

资基金

集中竞价
2022/9/26-

2022/10/10
14,400 0.0116% 0

上海鼎锋资产管理有限公司

－鼎锋中道成长私募证券投

资基金

集中竞价
2022/9/21-

2022/10/17
13,500 0.0109% 0

湖北鼎锋长江兰陵投资基金

合伙企业(有限合伙)

集中竞价
2022/11/8-

2022/11/15
300,000 0.2414%

414,400 集中竞价
2023.1.9-2

023.3.17
600,000 0.4827%

大宗交易
2023.1.9-2

023.3.17
588,200 0.4730%

湖北鼎锋长江紫阳投资基

金合伙企业（有限合伙）
集中竞价

2023.1.9-2

023.3.17
500,000 0.4023% 5,800,000

合计 2,612,300 2.1016% 6,214,400

注：1、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委

托或受限等任何权利限制或限制转让的情况；

2、如存在数据尾差，为四舍五入所致。

四、其他相关说明

1、本次权益变动未触及要约收购，亦不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变更，不会对公司治理结构和持续经营构成影响。

 5

2、本次权益变动信息披露义务人已履行权益变动报告义务，具体内容详见

公司于同日刊登在中国证券监督管理委员会指定信息披露网站巨潮资讯网上的

《简式权益变动报告书》。信息披露义务人保证向公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

3、本次权益变动后，鼎锋基金仍在其减持计划实施期间，公司将督促其严

格遵守相关减持规定，及时履行相应的信息披露义务。敬请广大投资者注意投资

风险。

五、备查文件

1．鼎锋基金出具的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

翰博高新材料（合肥）股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 17 日

	1、基本情况
	2、一致行动人